

Bulgarca Pasaport Tercümesi

Bulgarca pasaport tercümesi, büromuza bağlı Bulgarca yeminli tercüman ile gerçekleştirilir.

Bulgarca pasaport tercümesi, noter yeminli tercüman tarafından yapılmalı ve yeminli tercümanın bağlı olduğu tercüme bürosu tarafından tasdik edilmelidir. Bu şekilde hazırlanan ve tasdik edilen Bulgarca pasaport tercümesi, resmi kurum ve kuruluşlarda geçerlilik kazanır.

10 yılı aşkın süredir başarıyla Bulgarca pasaport tercümesi yapıyoruz. Siz değerli müşterilerimizin Bulgarca pasaport tercümesi işlemlerinde profesyonel kadromuzla yanında olmayı sürdüreceğiz. Talep edilirse, sizin yerinize noter tasdiki hizmetleri tarafımızdan yürütülebilir. Bulgarca pasaport tercümesi, 1 (bir) sayfa olarak hesaplanır ve ortalama 10 ile 15 dakika kadar sürer. Aslı olmadan noter onayı yapılamaz.

Noter onayı işleminde yine sizi yalnız bırakmayarak noterde size eşlik edebiliriz. Bu işlemler, noter yeminli tercüme için gerekli noter tasdiki yaptırılarak teslimini de kapsar. Bulgarca pasaport tercümesi sürecinin hızlandırılması için orijinalinin veya kopyasının e-posta ya da faks ile gönderilmesi son derece önemli bir faktör olacaktır. Böylece, siz buraya gelmeden Bulgarca pasaport tercümesi yapılacak ve buraya geldiğinizde hiç beklemenize gerek kalmadan süratle noter onayı alınarak tarafınıza teslim edilecektir.

Vize sürecinde veya yurtiçi ve yurtdışı resmi işlemlerinizde gerekli olabileceğinden dolayı pasaport, nüfus cüzdanı, vukuatlı nüfus kayıt örneği, sabıka kaydı, ikametgah belgesi, tapu senedi, evlilik cüzdanı, vize başvuru formu doldurulması, banka hesap cüzdanı, öğrenci belgesi, faaliyet belgesi, vergi levhası, imza sirküleri, diploma, transkript, sigortalı hizmet listesi, maaş bordrosu, dilekçe, özel yazı, konsolosluk yazısı, banka evrakı ve giriş çıkış belgesi gibi konularda tercüme hizmetleri sunuyoruz.

Bulgarca pasaport tercümesi dosyasını çeşitli formatlarda bilgisayarınıza indirebilirsiniz:

[bulgarca pasaport tercumesi .html](http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.html) <http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.html>
[bulgarca pasaport tercumesi .pdf](http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.pdf) <http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.pdf>
[bulgarca pasaport tercumesi .txt](http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.txt) <http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.txt>
[bulgarca pasaport tercumesi .avi](http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.avi) <http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.avi>
[bulgarca pasaport tercumesi .jpg](http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.jpg) <http://www.itercumeceveri.com/bulgarcapasaporttercumesi.jpg>

Bulgarca pasaport tercümesi ile ilgili daha fazla bilgi için bizimle 0 212 272 31 57 (PBX) ve 0 555 290 99 84 nolu telefonlar veya project@iveditranslation.com eposta adresi aracılığıyla çekinmeden temasa geçebilirsiniz. Ayrıca, <http://www.itercumeceveri.com/> web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.



iVEDi Çeviri ve Bilişim Hizmetleri Ltd Şti
Selahattin Pınar Cad. Kazım Erbil İş Merkezi
No: 19/3, Mecidiyeköy / Şişli
34394 İstanbul
Telefon: 0 (212) 272 31 57 (PBX)
Faks: 0 (212) 272 31 63
GSM: 0 (555) 290 99 84
E-posta: project@iveditranslation.com
URL: <http://www.iveditranslation.com/>